SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

GABINETE DO REITOR

Avenida Fernando Machado, 108-E, Centro, Chapecó-SC, CEP 89802-112, 49 2049-3700

gabinete@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br

Macro VBA criada por Márcio Luft em 2011           1/1

EDITAL Nº 491/GR/UFFS/2021

ALTERAÇÃO DO EDITAL Nº 371/GR/UFFS/2021- PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA O CURSO DE GRADUAÇÃO EM ADMINISTRAÇÃO

PÚBLICA BACHARELADO CAMPUS REALEZA

O REITOR EM EXERCÍCIO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

(UFFS), no uso de suas atribuições legais, torna pública a alteração do item 7 do EDITAL Nº

371/GR/UFFS/2021, que passa a vigorar com a seguinte redação:
“7 CRONOGRAMA

Data/período Atividade

28 de abril a 09 de maio de 2021 Período de inscrições

Até 10 de maio de 2021 Publicação da relação de inscritos provisória

Até 11 de maio de 2021 Período de recurso contra a relação de inscritos

Até 12 de maio de 2021 Resultado dos recursos contra a relação de inscritos provisória

Até 12 de maio de 2021 Publicação da relação de inscritos definitiva

Até 14 de maio de 2021 Divulgação do resultado provisório da primeira etapa

Até 17 de maio de 2021
Data limite para interposição de recurso contra o resultado

provisório da primeira etapa

Até 18 de maio de 2021 Análise e publicação do resultado dos recursos

Até 18 de maio de 2021
Publicação do resultado final da primeira etapa e convocação para

realização das entrevistas (segunda etapa).

22, 23 e 24 de maio de 2021 (sábado, domingo e

segunda)
Período para a realização das entrevistas da segunda etapa.

Até 26 de maio de 2021 Publicação do resultado provisório da segunda etapa.

Até 27 de maio de 2021
Data limite para interposição de recurso contra o resultado

provisório da Segunda Etapa.

Até 31 de maio de 2021 Publicação do resultado dos recursos da segunda etapa.

Até 31 de maio 2021 Publicação do resultado final provisório do processo seletivo.

Até 01 de junho de 2021 Data limite para interposição de recurso contra o resultado final.

Até 02 de junho de 2021 Publicação do resultado final definitivo.

Até 02 de junho de 2021 Publicação da primeira chamada.

De 3 de junho até as 12 horas do dia 8 de junho

de 2021.
Matrículas de primeira chamada.” (NR)

Chapecó-SC, 4 de junho de 2021.

GISMAEL FRANCISCO PERIN

Reitor em exercício

https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/edital/gr/2021-0371
https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/edital/gr/2021-0371